
Trosečník

Kamil Střihavka

Bez ohňů půlnoc míjí
a jí dál spánek uhýbá
staré sny barvy ztrácí
nechtěj se o ně rvát
a zatím zvolna svítá
a loď už cítí proud
jak bude dlouhá pouť
to nejde odhadnout

Už víc než dlouho každej sám
už nedá další ráno
než přijde srdcerváč
Je konec lov a končí lov
a čekání je vzdáno
kdy přijde srdcerváč
Už víc než dlouho každej sám
už nedá další ráno
než přijde srdcerváč

A zatím zvolna svítá
a loď už cítí proud
jak bude dlouhá pouť
to nejde odhadnout

Už víc než dlouho každej sám
už nedá další ráno
než přijde srdcerváč
Je konec lov a končí lov
a čekání je vzdáno
kdy přijde srdcerváč

než přijde srdcerváč
než přijde srdcerváč
než přijde srdcerváč
než přijde srdcerváč

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

